
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3277/

Código da publicação: 3277

Data da emissão do comprovante: 29/07/2025 21:56:14

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 26/2025

N° do Processo/Ano: 65/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/07/2025 08:41:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/07/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/07/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/07/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 200.000,00
Objeto:
CONVÊNIO COM O CONSÓRCIO INTERGESTORES PARANÁ SAÚDE COM VISTAS A
OPERACIONALIZAÇÃO DAS AÇÕES DE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA DO SUS NO MUNICÍPIO
DE INDIANÓPOLIS/PR
Resumo:
CONVÊNIO COM O CONSÓRCIO INTERGESTORES PARANÁ SAÚDE COM VISTAS A
OPERACIONALIZAÇÃO DAS AÇÕES DE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA DO SUS NO MUNICÍPIO
DE INDIANÓPOLIS/PR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/07/2025 00:00:00 Termo de Ratificação Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3277/pconvenio-com-o-consorcio-intergestores-parana-saude-com-vistas-a-operacionalizacao-das-acoes-de-assistencia-farmaceutica-do-sus-no-municipio-de-indianopolisprp/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9cfeb72741390aae94bfc61fbf262313.pdf

